
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME  

2024.gada 18.aprīlī 10:00 
Aizkrauklē, Lāčplēša ielā 1, Mazajā zālē 

 SĒDES DARBA KĀRTĪBA  

  
-  

 Balsojums par 18.04.2024.sēdes darba kārtību 
 Ziņo: Leons Līdums 

 

 

1. -  

 Aizkraukles novada pašvaldības kapitālsabiedrību valdes locekļu ziņojums par 2023.gada 

pārskatiem 
 Ziņo: Uldis Riekstiņš 

 Uzaicināti: Gudruna Vectirāne, Zemgus Vītoliņš, Rinalds Muciņš, Mārīte Ziemele, Edgars 

Bricis, Andris Zābelis, Aigars Sprudzāns, Ziedonis Vilde, Santa Zālīte 

 

2. -  
 Par ilgtermiņa finanšu ieguldījumu apjoma apstiprināšanu radniecīgajās kapitālsabiedrībās 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Inita Trakina 

 

3. -  
 Par Aizkraukles novada pašvaldības 2023.gada konsolidētā finanšu pārskata apstiprināšanu 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Inita Trakina 

 

4. -  

 Par saistošo noteikumu Nr.2024/ "Par sociālo pakalpojumu sniegšanas kārtību Aizkraukles 

novadā" apstiprināšanu 
 Ziņo: Edvarts Pāvulēns 
 Uzaicināti: Edvarts Pāvulēns 

 

5. -  

 Par saistošo noteikumu “Par Aizkraukles novada pašvaldības līdzfinansējumu kultūras 

pieminekļu saglabāšanai” apstiprināšanu 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Evita Strigina, Anta Teivāne 

 

6. -  

 

Par saistošo noteikumu Nr.2024/___ “Grozījumi Aizkraukles novada domes 2022.gada 

17.februāra saistošajos noteikumos Nr.2022/5 “Par bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un 

atskaitīšanas kārtību Aizkraukles novada pašvaldības izglītības iestādēs, kurās īsteno 

pirmsskolas izglītības programmas” un apstiprināšanu 



  

2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Ilze Stupāne 

 

7. -  
 Par Aizkraukles novada bāriņtiesas nolikuma apstiprināšanu 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Liāna Purvinska 

 

8. -  

 Par biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs Aizkraukles novadā 2024!” nolikuma 

apstiprināšanu 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Elita Kaņepēja, Ilze Stupāne 

 

9. -  

 Par biznesa ideju konkursa "Esi uzņēmējs Aizkraukles novadā 2024!" vērtēšanas komisijas 

apstiprināšanu 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Elita Kaņepēja, Ilze Stupāne 

 

10. -  

 Par grozījumu apstiprināšanu nolikumā Nr.2023/2 "Par naudas balvu piešķiršanu 

Aizkraukles novada izglītojamiem par izciliem sasniegumiem izglītībā, kultūrā, sportā" 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Sarmīte Kļaviņa 

 

11. -  
 Par Aizkraukles novada domes Iepirkumu komisijas sastāva apstiprināšanu 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Evita Strigina 

 

12. -  

 
Par Aizkraukles novada pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Aizkraukles 

siltums" un Aizkraukles novada sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Aizkraukles ūdens" 

peļņas izlietošanu 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Mārīte Ziemele, Edgars Bricis, Gudruna Vectirāne 

 

13. -  
 Par sadarbības līguma izbeigšanu 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Dainis Vingris 

 

14. -  



  

3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Par sadarbības līguma noslēgšanu ar AS "Latvenergo" 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Aigars Zīmelis 

 

15. -  
 Par ziedojuma pieņemšanu Aizkraukles pagasta estrādes solu atjaunošanai 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Ilga Visocka 

 

16. -  

 
Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2024.gada 15.februāra lēmumā Nr.73 “Par 

Skrīveru pagasta pārvaldes un apvienību pārvalžu amatu sarakstiem un klasifikācijām” 

2.pielikumā “Kokneses apvienības pārvaldes personāla saraksts un klasifikācija” 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Agrita Vagoliņa 

 

17. -  

 

Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.decembra lēmumā Nr.843 (sēdes 

protokols Nr.24., 71.p.) “Par Aizkraukles novada pašvaldības sākumskolu un pamatskolu 

tehnisko darbinieku amatu sarakstiem un klasifikācijām” 2.pielikumā “Bebru pamatskolas 

amatu saraksts un klasifikācija” 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Riekstiņš 

 

18. -  

 

Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.decembra lēmumā Nr.844 (sēdes 

protokols Nr.24., 72.p.) “Par Aizkraukles novada pašvaldības vidusskolu amatu sarakstiem 

un klasifikācijām” 2.pielikumā “Ilmāra Gaiša Kokneses vidusskolas amatu saraksts un 

klasifikācija” 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Riekstiņš 

 

19. -  

 

Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.decembra lēmumā Nr.841 (sēdes 

protokols Nr.24., 69.p.) “Par Aizkraukles novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu 

amatu sarakstiem un klasifikācijām” 1.pielikumā “Bebru pirmsskolas izglītības iestādes 

"Bitīte" amatu saraksts un klasifikācija” 
 Ziņo: Uldis Riekstiņš 
 Uzaicināti: Uldis Riekstiņš 

 

20. -  

 Par telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā Aizkraukles dzīvnieku aizsardzības biedrībai 

“Felida”, slēdzot patapinājuma līgumu 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Aigars Zīmelis 

 



  

4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

21. -  

 Par telpas nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas Sarkanais Krusts” realizēto 

sociālo projektu pasākumu organizēšanai un patapinājuma līguma slēgšanu 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Ilze Stupāne 

 

22. -  

 Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2024.gada 18.janvāra sēdes lēmuma Nr.9 "Par 

Kokneses pamatskolas-attīstības centra maksas pakalpojuma apstiprināšanu" pielikumā 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Anita Ščerbinska, Ilze Stupāne 

 

23. -  
 Par Kokneses pamatskolas - attīstības centra diennakts nometnes izmaksu apstiprināšanu 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Anita Ščerbinska 

 

24. -  

 Par telpu un teritorijas uzkopšanas P.Lodziņa 2, Neretā, Neretas pagastā maksas 

pakalpojuma cenrāža apstiprināšanu 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Juris Gorbačovs 

 

25. -  
 Par nedzīvojamo telpu nomu Pētera Lodziņa ielā 2, Neretas pagastā, Aizkraukles novadā 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Juris Gorbačovs 

 

26. -  
 Par Pilskalnes pagasta pakalpojuma centra maksas cenrāža apstiprināšanu 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Juris Gorbačovs 

 

27. -  
 Par Zalves pagasta pakalpojuma centra maksas cenrāža apstiprināšanu 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Juris Gorbačovs 

 

28. -  

 Par ceļa servitūta nodibināšanu zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 32010010122, 

Aizkrauklē, Aizkraukles novadā 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Sarmīte Stepiņa 

 



  

5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

29. -  
 Par pašvaldības zemes iznomāšanu [..], Aizkrauklē, Aizkraukles novadā 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Sarmīte Stepiņa 

 

30. -  

 Par pašvaldības īpašuma Spīdolas iela 3-2, Aizkraukle, Aizkraukles novads sociālās 

dzīvojamās telpas statusa atcelšanu 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Aigars Zīmelis 

 

31. -  
 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Aigars Zīmelis 

 

32. -  
 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Aigars Zīmelis 

 

33. -  
 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Aigars Zīmelis 

 

34. -  
 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Iršu pagasts, Aizkraukles novads 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Aigars Zīmelis 

 

35. -  
 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Aigars Zīmelis 

 

36. -  

 Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Lāčplēša iela 13-71, Aizkrauklē, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu, pārdodot atkārtotā otrā izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

37. -  
 Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Lāčplēša iela 27-79, Aizkrauklē, Aizkraukles 



  

6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

novadā, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

38. -  

 Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Lāčplēša iela 37-31, Aizkrauklē, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

39. -  

 Par pašvaldības nekustamā īpašuma -dzīvokļa "Pinkas"-1 , Seces pagasts, Aizkraukles 

novads, atkārtotu atsavināšanu izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Gunta Zvaigzne-Avakova 

 

40. -  

 Par pašvaldības nekustamā "Tupneši", Seces pagastā, Aizkraukles novadā otro atkārtotu 

atsavināšanu izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

41. -  

 Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Vecie Zemgaļi" Seces pagastā, Aizkraukles novadā 

atsavināšanu pārdodot atkārtotā izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

42. -  

 Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Raudas”, Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Agrita Vagoliņa 

 

43. -  

 Par pašvaldības nekustamā īpašuma Parka iela 15A, Koknesē, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Agrita Vagoliņa 

 

44. -  

 Par pašvaldības ēkas Liepu iela 3, Ērberģe, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads, 

nedzīvojamo telpu Nr.1-2 nomas tiesību izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 



  

7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

45. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Bruņinieku iela 16-3, Vietalva, Vietalvas 

pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Andris Ambainis 

 

46. -  

 Par automašīnas Mitsubishi L 200, valsts reģistrācijas Nr.GC 1091, atsavināšanu, pārdodot 

atkārtotā otrā izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Agrita Vagoliņa 

 

47. -  

 Par vieglās pasažieru automašīnas DACIA DUSTER, valsts reģistrācijas Nr. HU5147, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Andris Ambainis 

 

48. -  

 Par kustamās mantas – automašīnas VW CADDY LIFE, valsts reģistrācijas Nr.JT 5837, 

atsavināšanu 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Santa Finstere 

 

49. -  

 Par pašvaldības īpašuma Gaismas iela 8-24, Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

50. -  

 Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Maurēnu iela 4-16, Aizkraukle, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

51. -  

 Par pašvaldības dzīvokļa “Dalbes”-4, Seces pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

52. -  



  

8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Par pašvaldības dzīvokļa "Saulrieti"-17, Seces pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

53. -  

 Par pašvaldības dzīvokļa “Saulstari”-10, Seces pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

54. -  

 Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Anemones 13", Sērenes pagastā, Aizkraukles novadā 

atsavināšanas uzsākšanu 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Gunta Zvaigzne-Avakova, Anda Mikāla 

 

55. -  

 Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Ceļmalas", Sunākstes pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanas uzsākšanu 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

56. -  

 Par Kokneses pagasta autoceļa Ratnicēni - Ragāļi posma izslēgšanu no Aizkraukles novada 

pašvaldības autoceļu saraksta 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Agrita Vagoliņa 

 

57. -  

 Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem “Mastiņi”, 

“Purenes” un “Purenes 3” Koknesē, Aizkraukles novadā 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

58. -  

 Par nekustamā īpašuma “Lodziņi”, Zalves pagasts, Aizkraukles novads, nostiprināšanu uz 

pašvaldības vārda un atsavināšanas uzsākšanu 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

59. -  

 Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldības nekustamajā īpašumā “Susēja”, Zalves pagasts, 

Aizkraukles novads 
 Ziņo: Leons Līdums 



  

9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Uzaicināti: Gunta Baiba, Gunta Zvaigzne-Avakova 

 

60. -  

 Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32740050302 nodošanu valstij Zemkopības 

ministrijas personā bez atlīdzības 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

61. -  

 Par pašvaldības zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32740050170 nodošanu valstij 

Zemkopības ministrijas personā bez atlīdzības 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

62. -  

 Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” pamatkapitāla 

palielināšanu 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Riekstiņš 

 

63. -  

 Par Pļaviņu apvienības ielu un ceļu uzņemšanu pašvaldības bilancē un iekļaušanu 

pašvaldības ielu un ceļu reģistrā 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Andris Ambainis, Artūrs Grīns 

 

64. -  

 Par pašvaldības nekustamā īpašuma ¼ domājamās daļas no nekustamā īpašuma K.Štrāla 

iela 9, Pļaviņas, Aizkraukles novads, atsavināšanu 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Andris Ambainis 

 

65. -  

 Par pašvaldības nekustamā īpašuma Akāciju iela 5, Stukmaņi, Klintaines pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

66. -  

 Par pašvaldības īpašuma Bruņinieku iela 9-1, Vietalva, Vietalvas pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

67. -  



  

10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Par pašvaldības dzīvokļa Bruņinieku iela 16-17, Vietalva, Vietalvas pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

68. -  

 Par pašvaldības dzīvokļa "Dzelzceļa ēka 856.km"- 1, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

69. -  

 Par pašvaldības dzīvokļa “Dzelzceļa ēka 856.km”-4, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

70. -  

 Par pašvaldības dzīvokļa “Plostnieki”-5, Klidziņa, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 
 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

71. -  
 Par Aizkraukles novada pašvaldības dalību projektā “PROTI un DARI 2.0” 
 Ziņo: Evija Šteina-Lodziņa 
 Uzaicināti: Evija Šteina-Lodziņa 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs               Leons Līdums 

 


